

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		306,815,647	100.00 %	275,766,370	100.00 %	31,049,277	11.26%
100 지방세수입		38,643,000	12.59 %	38,643,000	14.01 %	0	0.00%
	110 지방세	38,643,000	12.59 %	38,643,000	14.01 %	0	0.00%
	111 보통세	38,233,000	12.46 %	38,233,000	13.86 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	410,000	0.13 %	410,000	0.15 %	0	0.00%
200 세외수입		14,955,504	4.87 %	14,332,149	5.20 %	623,355	4.35%
	210 경상적세외수입	10,943,174	3.57 %	10,859,763	3.94 %	83,411	0.77%
	211 재산임대수입	133,852	0.04 %	127,052	0.05 %	6,800	5.35%
	212 사용료수입	1,382,300	0.45 %	1,381,690	0.50 %	610	0.04%
	213 수수료수입	4,081,193	1.33 %	4,084,649	1.48 %	△3,456	△0.08%
	214 사업수입	1,080,791	0.35 %	1,080,791	0.39 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	3,528,329	1.15 %	3,454,112	1.25 %	74,217	2.15%
	216 이자수입	736,709	0.24 %	731,469	0.27 %	5,240	0.72%
	220 임시적세외수입	4,012,330	1.31 %	3,472,386	1.26 %	539,944	15.55%
	222 부담금	483,040	0.16 %	483,040	0.18 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	1,968,675	0.64 %	1,968,675	0.71 %	0	0.00%
	224 기타수입	574,079	0.19 %	34,135	0.01 %	539,944	1581.79%
	225 지난연도수입	986,536	0.32 %	986,536	0.36 %	0	0.00%
300 지방교부세		4,500,000	1.47 %	4,500,000	1.63 %	0	0.00%
	310 지방교부세	4,500,000	1.47 %	4,500,000	1.63 %	0	0.00%
	311 지방교부세	4,500,000	1.47 %	4,500,000	1.63 %	0	0.00%
400 조정교부금등		35,760,000	11.66 %	35,670,000	12.93 %	90,000	0.25%
	410 자치구조정교부금등	35,760,000	11.66 %	35,670,000	12.93 %	90,000	0.25%
	411 자치구조정교부금등	35,760,000	11.66 %	35,670,000	12.93 %	90,000	0.25%
500 보조금		186,682,037	60.85 %	168,515,939	61.11 %	18,166,098	10.78%
	510 국고보조금등	131,592,424	42.89 %	121,089,018	43.91 %	10,503,406	8.67%
	511 국고보조금등	131,592,424	42.89 %	121,089,018	43.91 %	10,503,406	8.67%
	520 시·도비보조금등	55,089,613	17.96 %	47,426,921	17.20 %	7,662,692	16.16%
	521 시·도비보조금등	55,089,613	17.96 %	47,426,921	17.20 %	7,662,692	16.16%
700 보전수입등및내부거래		26,275,106	8.56 %	14,105,282	5.11 %	12,169,824	86.28%
	710 보전수입등	26,097,337	8.51 %	13,927,513	5.05 %	12,169,824	87.38%
	711 잉여금	23,198,887	7.56 %	13,924,273	5.05 %	9,274,614	66.61%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	712 전년도이월금	2,895,210	0.94 %	0	0.00 %	2,895,210	순증
	713 융자금원금수입	3,240	0.00 %	3,240	0.00 %	0	0.00%
	720 내부거래	177,769	0.06 %	177,769	0.06 %	0	0.00%
	721 전입금	177,769	0.06 %	177,769	0.06 %	0	0.00%